Item misi et assignavi Camere Apostolice per eumdem Bernardi de 
Cabareto quae sequntur: 

Videlicet unum pulchrum anulum auri vocatum balayz. 
Item alium pulchrum saffir. 
Item alium turquesa. 
Item alium vocatum maragda. 
Item alium vocatum scopassi confractum. 
Item pulchras concordancias super biblia. 
Item epistolas beati Bernardi ad Eugenium papam. 
Item emi in mense septembris anni predicti Maior(icarum), misi et 

assignavi Camere Apostolice, per dominum Raimundum Obrerii, recto-
rem ecclesie de Miquensa [scil-Mequinensa] diocesis Ilerden(sis), de cera 
B a r b a r i e — X X X I cargas, I quintale et III libras, quarum X V I I carge et 
II quintalia decostabant prò carga X L V I lb. et alie restan(tes), computan
do prò carga X L V I I lb. Maior.—valent.—MIIIIcLV lb. I X ss. V d. Maior. 

Somma pagine—MMM X X X lb. ss. V d. 
fol. 29v. 
Item prò corrateriis emptoris diete cere, ponderando portu usque ad 

botigam et inde usque ad barcham, loquerio botigue, ligando cordis 
serpeleriis, litteris testimonialibus, incenniis servientibus et custodibus 
portus maris Maior(icarum) et s imil ibus.—XV lb. 

Item prò naulo seu navigio diete cere de civitate Maioricen(si) usque 
Avinion(am) cuna aliis expensis eius occasione factis, per dictum domi
num Raimundum Obreri i .—CXII lb. 

Item emi in mense octobris Maior(icarum) X I I cargas cere Barbarie, 
ad rationem cuiuslibet carge X L V I I lb .—valent .—VcLXIII lb. 

Item prò corrateriis diete cere, ponderando portu usque ad botiguam 
et inde ad barcham, loquerio botigue, serpeleriis cordis ligando, litteris 
testimonialibus et cetera ut supra.—V lb. 
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Item pro naulo unius barche armate usque ad civitatem Barchino-
n(am), in qua ego cum familiariis meis transfretavi in redeundo et mecum 
asportando dictas XII cargas cere, libros et quedam alia quae assignavi 
Camere Apostolice, cum provisione posita in barcha et expensis domino-
rum dierum iilorum, qui me associaverunt et steterunt in portu de 
Solher, spectando ventum opportunum, et expensis unius navicule, quae 
in portu Barchin(one) me, familiares meos et predicta traxit ad terram et 
portu earundem usque ad botigam.—LII lb. 

Item tradidi suppradicto Bernardo de Cabareto, tam in Maioric(is) 
quam Barchin(one) et Ayinion(c), pro portu prime cere per eum assigna-
te de Maioricis usque Avinionam, et expensis suis eundo, stando et 
redeundo quam etiam pro emendo C lb. de croceo et II quintalia de cera 
alba in civitate Barchin(one), quae omnia, una cum predictis XII cargis 
cere et libris fecit portare de civitate Barchin(one) usque Avinion(em), 
prout in compotis suis latius apparet, quae mihi reddidit Avinione.— 
V c L X V I H lb. Maioric(as) et IIHor gross. X argenti.